
 

CONNY                                     

Květináč na zeď a na zábradlí 

Návod k použití a 

bezpečnostní 

informace 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

Číslo položky: 320 016 / Vydáno: 07.2020 

 

  



   

1 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

Milý zákazníku, 

 

Děkujeme, že jste se rozhodl zakoupit si květináč Conny.  

 

 

Prosím, přečtěte si pozorně návod, než začnete 

svůj Conny používat. 

 

Prosím, ponechejte si návod pro budoucí 

reference. Poskytuje důležité bezpečnostní 

informace pro montáž a používání vašeho 

Conny.  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ujistěte se, že jste si přečetli a porozuměli 

bezpečnostním informacím. 
 

 

 

ADRESA NAŠÍ SPOLEČNOSTI: 

Geli GmbH 

Am Goldbach 1 

63755 Alzenau-Michelbach 

Německo  

 

www.geli.de 

info@geli.de 



   

2 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

OBSAH 

1. Všeobecné  informace ................................................................. 3 

2. Identifikace a obsah dodávky .................................................... 4 

3. Zamýšlené použití ........................................................................... 5 

3.2 Výsadba květin ........................................................................... 6 

3.3 Správné smontování .................................................................. 7 

3.4 Použití jako nástěnný květináč ................................................. 8 

3.5  Použití jako květináč na zábradlí ........................................... 10 

4. Bezpečnostní informace ............................................................. 14 

5. Úpravy Conny ............................................................................... 16 

6. Pokyny pro péči a údržbu ........................................................... 16 

7. Přeprava a balení ........................................................................ 16 

8.  Uskladnění  ..................................................................................... 17 

9. Životní prostředí a materiály ....................................................... 17 



   

3 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

1. Všeobecné informace 
 

Conny je květináč k montáži na zeď nebo na svislé a vodorovné podpěry o 

maximálním průměru 10 cm (např. na balkonové zábradlí nebo odtokové 

potrubí). 

Conny je odolný proti povětrnostním vlivům a je vhodný pro vnitřní i venkovní 

použití. 

 

DŮLEŽITÉ 

 Tento výrobek nesmí být připevňován osobami (včetně dětí 

mladších 14 let) se sníženými mentálními, smyslovými nebo 

intelektuálními schopnostmi, pokud nejsou pod dohledem 

osoby odpovědné za jejich bezpečnost nebo pokud od 

této osoby nedostanou pokyny, jak výrobek používat. 

 

UPOZORNĚN – Nenechávejte DĚTI do 14 let bez dozoru.  

UPOZORNĚNÍ – Nenechejte si DĚTI hrát s Conny. 

UPOZORNĚNÍ – Uchovávejte plastový obalový materiál mimo dosah 

dětí, jinak hrozí nebezpečí udušení. 

 

Conny byl vyvinut pro soukromé použití a není určen pro komerční použití. 

 

CONNY NENÍ VHODNÝ PRO JINÁ POUŽITÍ NEŽ TA, KTERÁ JSOU NÍŽE popsána. 

NENESEME ODPOVĚDNOST ZA ZNEUŽITÍ, POŠKOZENÍ, NESPRÁVNÉ POUŽITÍ NEBO 

NESPRÁVNOU INSTALACI. 

 

 

 



   

4 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

2. Identifikace a obsah dodávky 

 

Obsah dodávky Conny (číslo položky 320 016)  

        

1 x květináč  1 x montážní držák  1 x popruh se svorkou  

 

 

POUŽÍVEJTE POUZE ORIGINÁLNÍ SOUČÁSTKY.  

NEPOUŽITÉ ČÁSTI PRODUKTU MUSÍ BÝT UCHOVÁNY MIMO DOSAH 

DĚTÍ. 

 

 

  



   

5 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

3. Zamýšlené použití 

 

 

DŮLEŽITÉ 

(i) Nepoužívejte Conny, pokud je některá ze součástek poškozena. 

(ii) Před namontováním se ujistěte, že Conny a všechny součástky 

jsou v provozuschopném stavu. Pokud je něco poškozeno, Conny 

by se neměl používat. 

(iii) Používejte pouze originální součástky, které jsme schválili. 

(iv) Náhradní díly nebo zbytky materiálů Conny by měly být 

uchovávány mimo dosah dětí. 

(v) Životnost Conny závisí na vnějších faktorech, jako je přímé 

sluneční světlo, povětrnostní podmínky a výsadba. Pravidelně 

kontrolujte, zda je Conny bezpečný a funkční, zejména po bouři, 

nepříznivém počasí (např. sníh, déšť) nebo po silném poryvu 

větru. Pravidelně kontrolujte, zda popruh není vadný. 

(vi) Popruh používejte, pouze pokud je funkční a nepoškozený. 

Zejména nepoužívejte popruh, pokud jsou na něm trhliny, stopy 

povětrnostních vlivů nebo viditelně roztřepené oblasti. 

(vii) Zajistěte, aby byl Conny namontován na místě chráněném před 

větrem. 

(viii) Popruh musí být vyměněn nejpozději po 3 letech. 

(ix) Pokud máte jakékoli dotazy nebo obavy, kontaktujte nás. 



   

6 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

3.2 Výsadba květin 

 

1. Naplňte květináč a zasaďte květiny na pevnou zem. 

2. Naplňte květináč zeminou až po spodní okraj květináče. 

 

‼ Pamatujte, že nesmí být překročena maximální výška rostliny 25 

cm! 

 

 

 

 

 

3. Maximální celková váha Conny s rostlinami a vodou je 1,8 kg. 

 

 

 

 

 

 

Prosím, ujistěte se, že maximální váha nebude vyšší i přes 

růst rostlin. 

 

 

 

Venkovní použití: 

Můžete provrtat prohlubeň vyznačenou ve spodní části 

květináče, abyste rostlinu ochránili před promáčením. 

TIP! 

max. 

obsah náplně 

max. 

1,8 kg 

max. 25 cm 



   

7 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

3.3 Správné smontování 

 

Květináč Conny může být použit jako květináč na zábradlí nebo na 

zeď. 

           

 

UPOZORNĚNÍ 

(i) Prosím, ujistěte se, že pod montážním prostorem nejsou žádné 

předměty ani lidé, kteří by mohli být zraněni. 

(ii) Maximální náplň květináče je 1,8 kg. Prosím, vezměte na vědomí, 

že váha se může změnit díky zalévání nebo povětrnostním 

podmínkám.   

(iii) Pokud byste chtěli montovat květináč za použití popruhu, budete 

potřebovat úchyt s maximálním průměrem 10 cm.   

(iv) Vertikálnímu klouzání květináče na vertikálních podpěrách by se 

mělo předejít výčnělkem nebo příčnou vzpěrou. 



   

8 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

 

 

 
!? 

3.4 Použití jako nástěnný květináč 

 

DŮLEŽITÉ 

‼ Ujistěte se, že je zeď vhodná pro montáž. To neplatí, pokud má 

například zeď praskliny, pokud při montáži uslyšíte neobvyklé 

zvuky nebo pokud ze stěny vypadne šroub. V případě 

pochybností kontaktujte odborníka.  

‼ Může být nutné použít kotvy.  

 

 

1.  

 

 

      

 

 

 

 

Pomocí šroubováku zahlubte druhou polovinu šroubu. Tím 

zabráníte přílišnému utažení šroubu nebo kotvy, což by mohlo 

vést k uvolnění konzoly. 

Ø MAX. M5 



   

9 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosím, pamatujte, že květináč musí být neustále  

 připevněn ke zdi. 

   

 

  

 

 

 

 

CLICK 

  

 



   

10 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

3.5 Použití jako květináč na zábradlí 

 

DŮLEŽITÉ 

‼ Před namontováním květináče zkontrolujte, zda je místo vhodné: 

 Průměr vzpěry by měl být max. 10 cm (viz obr.1). 

 Vertikálnímu sklouznutí zabrání výstupek nebo příčná vzpěra 

(viz obr. 2). 

  Zkontrolujte, zda je místo bezpečné a stabilní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ø MAX. 10 cm 

 

Obr. 1 

Obr. 2 



   

11 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

1.  

 

 

 

 

2. (1)      (2) 

     

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

POKUD SVORKA NENÍ SPRÁVNĚ UMÍSTĚNA, MŮŽE SE POPRUH  

UVOLNIT.  

 

 

 

 

 

 

CLICK !! 

 

CLICK !! 

 



   

12 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

3. (1)       

 

 

 

 

 

Prosím, pamatujte, že květináč musí být bezpečně a 

stabilně připevněn na vhodné místo a nesmí volně 

viset, jak je znázorněno. 

 

 

  

 

 

 

 

(2) 

 

 

 

 

CLICK 

  

 

CLICK 



   

13 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

4.  

DŮLEŽITÉ 

Zarovnání a další zajištění květináče. 

Pokud zjistíte, že samotný popruh 

neposkytuje dostatečnou stabilitu a 

květináč by se mohl převrátit nebo by se 

jeho dno mohlo příliš pohybovat, je na 

zadním dolním konci květináče další otvor, 

kterým jej můžete zajistit pomocí vhodného 

upevňovacího prvku, např. drátu nebo provázku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



   

14 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

4. Bezpečnostní informace 

 

NEDODRŽENÍ BEZPEČNOSTNÍCH INFORMACÍ MŮŽE MÍT ZA NÁSLEDEK 

POŠKOZENÍ CONNY A NEBEZPEČÍ PRO DALŠÍ OSOBY A MAJETEK UŽIVATELE. 

 

DŮLEŽITÉ  

(i) Nepoužívejte Conny, pokud je některá ze součástek poškozena. 

(ii) Před namontováním se ujistěte, že Conny a všechny součástky 

jsou v provozuschopném stavu. Pokud je něco poškozeno, Conny 

by se neměl používat. 

(iii) Používejte pouze originální součástky, které jsme schválili. 

(iv) Náhradní díly nebo zbytky materiálů Conny by měly být 

uchovávány mimo dosah dětí. 

(v) Opravy smíme provádět pouze my. Pokud je výrobek vadný, je 

nutné objednat náhradní díl. 

(vi) Conny není určen k použití osobami (včetně dětí 

mladších 14 let)  se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi, pokud nejsou pod 

dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost 

nebo pokud od této osoby nedostanou pokyny, jak používat 

produkt.   

(vii) Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si 

nebudou s Conny hrát.   

(viii) Vezměte prosím na vědomí maximální hmotnost 1,8 kg (včetně 

rostlin a vody). Vezměte prosím na vědomí, že hmotnost se může 

při venkovním použití zvýšit kvůli sněhu, dešti a promáčení.  

(ix) Pravidelně kontrolujte, zda je Conny bezpečný a funkční. Při 

používání popruhu pravidelně kontrolujte jeho správnou funkci. 

 



   

15 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ 

(i) Popruh používejte, pouze pokud je funkční a nepoškozený. 

Zejména nepoužívejte popruh, pokud jsou na něm trhliny, stopy 

povětrnostních vlivů nebo viditelně roztřepené oblasti. 

(ii) Uchovávejte plastový obalový materiál mimo dosah dětí, jinak 

hrozí nebezpečí udušení. 

(iii) Pamatujte, že v květináči se může hromadit voda a způsobit 

změnu hmotnosti. 

(iv) V případě potřeby připevněte dno květináče pomocí vhodného 

upevňovacího prvku, např. drátu nebo provázku.   

 

 



   

16 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

5. Úpravy Conny 
 

Není dovoleno používat Conny jiným způsobem, než jaký je popsán v 

příručce. 

 

6. Pokyny pro péči a údržbu 
 

Květináč Conny by měl být čištěn vlhkým hadříkem a jemným mýdlovým 

roztokem. 

 

   DŮLEŽITÉ 

Po namontování pravidelně kontrolujte, zda je květináč správně připevněn a 

správně umístěn, zejména po bouřích (např. déšť a vítr) a extrémních 

povětrnostních podmínkách (např. zima). Zkontrolujte poškození popruhu 

(praskliny, povětrnostní podmínky, roztřepené plochy). Pokud je poškozen, 

přestaňte Conny používat a zajistěte výměnu. 

 

 

7. Přeprava a balení 
 

Šířka:  17.50cm  

Výška: 16,00 cm 

Délka: 16,50 cm 

Váha:  0,16 kg 

  

 

 

CONNY 
 



   

17 
CONNY / 320 016 / 07.2020 

 
 

8. Uskladnění 
 

Chcete-li materiál chránit, odstraňte květináč Conny ze slunce, pokud jej 

nepoužíváte. 

 

 

9. Životní prostředí a materiály 
 

 

  

      Pflanzgefäß    Halterung  

 

 

 

 

 

Gurtband mit Schnalle 


